
/

Žpracovaiei
2 4. 09. 2020

1'ofadové t.ziir:.
/ /

7

N M N M

</■

z-

MĚSTSKÝ ÚŘAD 10 Ukláďznak
NOVÉ MĚSTO na Moravě

okres Zdar nud Sázavou

/%?&S47

Došlo:
Č.jadnací
Počet listůfpřiloh:



I

•íM

/

//

7
^<44^.

a

^<1^ ^Ty '
'ir^  ̂

<wk&ir- Mrfý -'£&& ,£ -

' J '

/- 7
//

£/wz^ ,/w^ /7&Š 

b^U^Át/ 'fážZ'//&3

6W$> J&w"

V z

sfa

'V' /



7

Prohlášení

Č.j. MÚNMNM

prohlašuje

1 5. T2. 200^
V Novém Městě na Moravě dne:

Měst:

L

MĚSTSKÝ IJŘA-
NOVÉ MĚSTO ns Moravě

16

Město Nové Město na Moravě
Vratislavovo nám.103, Nové Město na Moravě
100:00294900
zastoupené starostou města panem Josefem Sokolíčkem

1) Město Nové město na Moravě nabylo vlastnické právo k nemovitostem uvedeným v příloze.
2) K nabytí vlastnického práva došlo podle §1, odst.l zákona č. 172/1991 Sb.
3) Uvedené nemovitosti byly ve vlastnictví ČR. Ke dni 23.11.1990 k nim příslušelo právo hospodaření 

Městskému národnímu výboru Nové Město na Moravě, jehož práva a závazky přešly na město. Město
s nimi hospodařilo ke dni 24.5.1991. Uvedené nemovitosti nesloužily k plněni úkolů drobné provozovny 
národního výboru.

4) O vlastnickém právu města k uvedeným nemovitostem není s žádným orgánem ČR veden spor, ani je žádný 
orgán ČR nezpochybňuje.

úřad Nové Město na Moravě 
Josef Šofcohcek
starosta města Nového Města na Moravě

:ol„

<r> rrC’/

ajjako organizace, které naposled příslušelo k uvedeným nemovitostem právo obdobné právu hospodaření 
s majetkem ve vlastnictví CR ( § 36, odst. 10 vyhlášky ČÚZK č. 190/1996 Sb., ve znění vyhlášky ČÚZK č.
179/1998 Sb, § 56, odst. 8 z.č. 367/1990 Sb.)
a
b)jako právnická osoba, které podle § 1 zákona ČNR č. 172/1991 Sb, o přechodu některých věcí z majetku ČR 
do vlastnictví obcí, vzniklo k uvedeným nemovitostem vlastnické právo

město Nové Město na Moravě
Josef Sokolíček
starosta města Nového Města na Moravě

O přechodu vlastnického práva k nemovitostem na obec na základě §1 zákona ČNR č. 172/1991 Sb, o přechodu 
některých věcí z majetku České republiky do vlastnictví obcí, vyhotovené podle § 36, odst. 5, písm. a) a odst. 6 
vyhlášky ČÚZK č. 190/1996 Sb, ve zněni vyhlášky ČÚZK č. 179/1998 Sb.

•'-

7 .
j--- 1 7. 12. 2004 _
ÍČÍStaCCC

<Pcčí:

-'.::c.

í



í
PSČ 5923 1,Vratislavovo nám. 10 3,

A

y

Naše zn.

Věc: Žádost o zápis parcel v k.ú. Nové Město na Moravě z LV 10001

o

7/zrr< éfč/.í., &?y^/ ¥~ "7

Děkuji

Přílohy: výpis z LV 10001

•■x >

ÚŘEDNÍ DNYFAX: 566 650 295

Nové Město na Moravě, %

Vyřizuje
ing. T. Vinklerová

Ing. Jiří Filip
vedoucí odboru ISM.

Město Nové Město na Moravě
odbor investic a správy majetku

________ x x _________________________________ ___ _ na £V č.l

Nové Město na Moravě dne:
7.12.2004

Váš dopis/ze dne
MUNMNM 31887/2004

Katastrální úřad pro Vysočinu
Strojírenská
p. Musilová
Žďár nad Sázavou

IČO
00294900

BANKOVNÍ SPOJENÍ
KB Žďár nad Sázavou 
č.ů. 1224 -751/0100

V návaznosti na předchozí jednání žádáme o zápis níže uvedených parcel v k.ú. Nové Město na 
Moravě, a to z LV 10001 na LV č.l:
p.č.3349,3355/2,3356/2,3357/1,3357/9,3357/13,3358/4,3358/6,3358/9,3359,3360/3,3363/5,3363/7 
3365,3367/4,3368/1,3368/2,3368/3,3369/1,3371/1 y 7* éfys,
Přiložené zasíláme vyjádření Pozemkového úřadu ve věci úplatném restitučních nároků na 
předmětné parcely.

TEL.: 566 650 223'
E-mail:
Tatana. V inkl erová@meu.nmnm.cz

JLu V V-.jL

íf

Po: 800-1 130 1 230-17°° 
St:800-ll30 1230-17°°

meu.nmnm.cz


rr>-

Žádost o poskytnutí písemné informace dle zák. č. 106/1999 Sb., v platném znění.

Vážený pane Kosáre,

správní poplatek za vydání rybářského lístku, je v plné výši příjmem města.

S pozdravem

Ing. Tomáš Vlček 
vedoucí finančního odboru

ič / DIČ 
00294900

CZ00294900

TELEFON
566598300

Vratislavovo náměstí 10 3,
592 3 1 Nové Město na MoravěNOVE MĚSTO 

NA MORAVĚ

íwvc iviesio na Moravě
25.9.2020

z
o
o
2

Naše značka Vynzuje.
MUNMNM/26485/2020 Tomáš Vlček / 566 598 330

BANKOVNÍ SPOJENÍ
KB Žďár nad Sázavou 
č.ú. 19-1224751/0100

E-MAIL
posta@nmnm.cz

CO

CZ>

75
O

Nové Město na Moravě
Odbor finanční

FAX
566598305

P
V
5'

Váš dopis značky/ze dne
/

MĚSTO 26.
NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ

ÚŘEDNÍ DNY
Po: 8°° - 18°° 
St: 8°° - 17°° 
Ct: 8°° - 14°°

mailto:posta%40nmnm.cz

